



Giriş Tarihi: 7.2.2017

## Kan donduran taktik



ABONE OL

Google News



**Rasnet Gençlik Vakfı iddianamesinde FETÖ'nün ihtiyacı olanlara kan bağışlayarak irtibat kurduğu ve daha sonra da maddi bağış yapmaya zorlayarak para ve mallarını aldığı anlatıldı**

Rasnet Gençlik Vakfı'na 2015 Haziran'ında düzenlenen operasyonun ardından Cumhuriyet Başsavcı Vekili Sinan Tür tarafından "silahlı terör örgütü kurma ve üye olma" suçlarından 97 kişi hakkında hazırlanan iddianame, Antalya 2. Ağır Ceza Mahkemesince kabul edildi. 520 sayfalık iddianamede 50 şikayetçi öğrenci yer alırken aralarında terör örgütü lideri Fetullah Gülen, Antalya İl İmamı Hasan Tarık Şen'in de bulunduğu 45 sanık ise aranıyor.

### KAN VERİP PARA ALDILAR

İddianamede terör örgütü üyelerinin hastanede yatan ve kan ihtiyacı olan yaşlı ve kimsesiz insanlarla kan vererek irtibat kurduklarına yer verildi. İddianamede örgütün kan vererek irtibat kurdukları kişilerin mal varlıklarına nasıl el koydukları şöyle anlatıldı: "Terör örgütü üyelerinin hasta yakınlarını bularak kendilerine kan verilmesini sağladıklarını beyanla bağış adı altında para talebinde buldukları, dolayısıyla

---

örgütün para toplamak için sadece dini motifleri kullanmadığı, soruşturmaya konu örgüt için paranın ne kadar önemli bir unsur olduğu söz konusudur."

### **BASKI KURDULAR**

**FETÖ** üyelerinin, öğrencileri çekmek için kişilerin maddi ve manevi zaafalarını kullandığı ifade edilen iddianamede, öğrenciler üzerinde okul idaresi veya öğretmenler aracılığıyla baskı kurdurmak, düşük not vermek, disiplin cezaları uygulamak suretiyle de kendilerinden olmaları yönünde fiili baskı yaptıkları vurgulandı. Ayrıca, bazı öğrenciler üzerinde fiili baskı uygulandıktan sonra cemaatten öğretmenlerin sanki baskı onlardan gelmemiş gibi öğrencilerin bu müşkül durumunu sözde çözerek yardımcı oldukları ve gençlerin minnet duygusuyla örgüte kazandırıldığı kaydedildi.

### **KAYIT DIŐI PARALAR**

İddianamede dernek ve vakıfların denetlenmesinin zor olduğu ve özel kanunları bulunduğu için FETÖ yapılanmasında dernek ve vakıflara özel bir önem verildiğine de dikkat çekilerek, "Dernek ve vakıflar, kayıt dışı olarak toplanan paralar sosyal sorumluluk projeleri üretiliyormuş gibi maske faaliyetlerle bir nevi aklama vazifesi üstlendikleri görülüyor" ifadesine yer verildi.

### **400 TL YERİNE 50 LİRA**

AÜ'de 307 öğrencinin 2013-2014 yılında Rasanet Vakfı'na [burs](#) başvurusu yaptığına işaret edilen iddianamede, öğrencilerin kendilerine 50 ila 100 lira arasında değişen bursun elden verildiğini, banka hesaplarını inceleyince her ay 400 lira yatırıldığını fark ettiklerini söylediği aktarıldı. Öğrencilerin, verilen burs paralarının belirli bir kısmının da Sızıntı dergisi ve Zaman gazetesi abone ücreti olarak geri alındığını ifade ettikleri, burs almış gibi gösterilen birçok öğrencinin ise hiç para almadığına dikkat çekildi.

---

